



FIKK ROS: Martin Nøkleby Melling ble møtt av sin mor Anne Gro Nøkleby i mellomvidet - og hun var tilfreds med sønnens innsats.

ROL-guttene fikk være med på landskamp mot svenskene

Sterkt løp av Martin

Martin Nøkleby Melling (14) var strålende fornøyd med 14. plass i Unionsmatchen på Eggemoen.

ARNE TVERVAAG
arne.tvervaag@ringeriksbld.no
32 17 95 30

Tre lokale løpere fikk sjansen til å møte svenskene og andre norske løpere på Buskeruds lag i Unionsmatchen.

Løpene ble arrangert i terrenget rundt gamle Eggemoen militærleir, og gikk på flatene rundt, og opp i Vigildalsåsen. Klassene som konkurrerte var 13-14 og 15-16 år for jenter og gutter. Det ble løpt individuelt lørdag i løyper som var 4 og 5,9 km.

I tropevarmen ble det en tøff opplevelse for løperne, men med mange vannposter gikk det bra.

Martin Nøkleby Melling var på forhånd rangert som den beste lokale løperen, etter at han blant annet er fransk krets- og landslagsleder for Buskerud, og har vunnet flere løp i vår.

I Unionsmatchen løp han inn til en meget respektabel 14. plass i klasse 13-14 år.

Jeg er stort sett fornøyd med løpet. Men en grov bom på vevlaget på slatten, tok nok fra meg en topp 6-plassering. Den tabben kostet meg over ett mi-

nutt, og da taser man litt nedover listene, mener Martin. Likvelvet har han så god grunn til å smile etter trossieren.

Ja, så klart. Blant så mange gode fra Østlandet og Sør-Sverige med over 50 i klassen, ser jeg ingen grunn til å grine, men barmen egner meg nå ikke etter målgang, faktisk en tydelig ambisjon 14-åring fra Ringerike 0-lag.

De to andre lokale, Mikkel (15) og Rasmus Berglund (13),

traff ikke like bra med sine løp, og havnet et stykke ned på resultatlistene.

Jeg har slitt litt med en skade, og tok det stort sett som en forholdsvis rolig gjennomkjøring i varmen. Jeg konsentrerte meg om å finne postene uten for mye bomming. Det fungerte greit, selv om jeg retet litt på noen strekk, forklarer yngstebror Rasmus Berglund (15, pl.).

Hans eldre bror kommet en del i langløypa, og brukte mye energi og krefter i varmen, etter å ha vært ute i skogen i over en time (47. pl.).

Jeg synes våre leverte bra i tuffe løyper og 30 varmegradar. Spesielt Martin imponerte meg, sier Morten Dåsnes, sentral i ROL. Søndag var det stafetter.



TOFT LØP I VARMEN: Mikkel Berglund inn til siste post.



GREIT JENNOMFØRT: Rasmus Berglund var brukbart fornøyd.

NULL-LØP

Bergormoen 2. cup

I morgen lørdag 28. mai kl. 18.30
Voksen kr. 5,- • Barn kr. 2,- • Pass kr. 10,-
Arr: BRL

Hyllteplan Bjørnsjøen
siste bedriftsmøte